
K prodeji, Rodinný dům, 70 m2
Číslo inzerátu (ID): 4252863 Datum vydání: 24.07.2024

Cena za nemovitost:

2 800 000 Kč

Lokalita:
Ústí nad Labem

Nabízíme k prodeji rekreační objekt situovaný na klidném místě v
Radejčíně, na pozemku o rozloze 358m2. Nemovitost, která je
vhodná i k trvalému bydlení, se skládá z přízemí, kde najdeme
kuchyni, koupelnu, dva obytné pokoje a dílnu. Po schodišti se
dostaneme do podkroví, jež skrývá další pokoj a půdní prostor.
Před domem se rozkládá rovinatá zahrada, která přímo vybízí k
odpočinku a relaxaci. Tento samostatně stojící objekt nacházející
se v klidné části obce Řehlovice - Radejčín je momentálně před
rekonstrukcí, což novým majitelům dává skvělou příležitost
přizpůsobit si interiér dle vlastních přání. Ideální místo pro všechny
hledající klidné bydlení či relaxační pobyty v krásné oblasti
Radejčína. Na setkaní s Vámi se těší průvodci cest k domovům
Alena Kopecká a Martin Bálek.

ID inzerátu ESO: 4252863
Inzerát aktualizován: 24.07.2024
Inzerát vydán: 06.06.2024
ID zakázky v RK: 900875575
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Smíšená
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 70 m2
Plocha pozemku: 358 m2
Kód zakázky: 875575

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Martin Bálek
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


